XX.

Berthold von Nussdorf vermacht dem Stifte vor seiner Reise nach
Compostella vier Weingirten. Ohne Orts- und Jahresangabe.

In nomine patris et filii et [piritus fancti. Notum fit
omnibus tam prefentibus quam futuris. quod Perhtoldus
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tate nobis ceffit plebanus memoratus ecclesiam fuam in
manus domini episcopi refignando. quam ipse dominus
de liberalitate benignitatis fuae nobis contulit ut iuxta
difpofitionem cenobii ibidem locaremus nostrorum me-
nium fundamenta. Nos uero in recompenfationem refi-
gnate prebende contulimus plebano ecclesiam nostram in
Traifemburch cum omni iure barrochiali. preter quod no-
bis referuauimus uillas. que funt intra Danubium et Traifma.
pofite cum decimis fuis. tam minoribus quam maioribus
excepto quod in hiis etiam colligere debeat decimales
denarios. Ceterum promifit fepedictus plebanus quod
ufque ad medium quadragesime fe transferat ad sanctum
Georium. ubi nos cum conuentu. ecclesiam illam ut pro
diebus uite fue poffideat. nostro nomine conferamus et fi
placet eidlem manere et habere domicilium circa parro-
chialem ecclesiam. aream competentem ipsi alfignabimus.
et quales nobis domos in Herzogenburch reliquerit
equiualentes reftaurabimus ubicunque uoluerit eafdem
aput nos collocare. Dabimus et iam falices pro lignis.
et fenum circa parrochiam. juxta quantitatem illarum
quas fe nobis aflerit reliquille. Promittimus etiam fra-
terne dilectionis benefitium cum omni diligentia exhi-
bere. dummodo et ipse uerfa uice nobis dignetur uicem
rependere ficut dicit. Acta funt hec mediantibus uiris
uenerabilibus. M. preposito P. decano sancti Ypoliti et
H. plebano de Mawer. fpecialiter ad hoc negotium per
dominum episcopum deputatis et ne poffit in irritum
reuocari figilli domini episcopi munimine roboratur.
XXII

Papst Innocenz IV. ertheilt dem Stifte auf einige Festlage im Jahre
einen vierzigtigigen Ablass. Assissi den 23.Juni 1253.

Innocencius episcopus fervus feruorum Dei. Dilectis
filiis . . . . preposito et conuentui ecclesie S. Marie de
Neynburch ordinis sancti Auguftini Patauiensis Dyoe-
cesis [alutem et apostolicam benedictionem. Licet is de
cuius munere uenit ut fibi a fidelibus fuis digne ac Jau-
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exinde contraxerunt. liberam tibi concedimus anctoritate
prefentium facultatem. prouifo quod ipsis dampna palflis
fatiffaciant competenter. Datum Afiffii kalendis Julii.
Pontificatus nostri anno vndecimo.

XXIV.

Probst Conrad II. verleiht dem Pfarrer von Russhach einen Weia-
garten auf Lebenszeit, zugleich als frey vom Bergrechte und Zehend.
ddo. 1. July 12563.

In nomine domini, Literarum ferie roborantur. que
fub tempore feruanda humanis ufibus deputantur. Notum
sit ergo,omnibus tam prefentibus quam futuris. quod nos
Chunradus Dei gratia prepofitus ecclesie Niumburgenfis.
uniuerfo nobis annuente capitulo. domino Wilhelmo
magiftro. uenerabili uiro. plebano in Ruf-
pach vineam inLangewilen nuncupatam cum iure mon-
tis et decimali liberaliter pro tempore uite fue contulimus
poffidendam. propter feruitia. fue dilectionis nobis exhi-
bita et exhibenda. Ne igitur nostre conceffioni aliquot
inpofterum preiuditium irrogetur. hanc nostri priuilegii
traditionem. figilli nostri munimine roborari duximus ne-
ceflarium teftibus fubnotatis qui hiis interfuerunt. Domi-
nus Vlricus decanus. Dominus Heinricus de Ebergozinge.
Dominus Chunradus de Lilgenvelde. Dominus Pabo cuftos.
Dominus Rudgerus. Dominus Hezlo. Dominus Ortolfus.
Dominus Otto. Item dominus Otto magifter infirmorum.
Dominus Nicolaus. Ditericus officialis. Wifinto de fancto
loco. G. plebanus de Holebrine. Otto plebanus de
Lavxfey. Actum et datum anno gratie M'CC'LHI* Ka-
lendis Julii XI* indictione.

XXV.

Papst Alexander IV. ertheiltdem Probste die Erlaubniss, sich der Pon-
tificalien zu bedienen. Anagni 15. Octob. 1260.

Alexander episcopus feruus feruorum Dei. dilecto
filio N. (icolao) preposito ecclesie Nevnburgensis ordinis
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dedicationis vnam annalem fimiliter relaxamus. Datum
Salczburge. anno Domini M*CC*Lxxiiye Nonis Novembris.

XXVIL

Bischof Johann von Chiemsee verleiht der Stiftskirche einen vier-
sigtigigen Ablass. Salzburg dem 5. December 127A.

Johannes Dei gratia ecclesie Chiemensis episcopus
vniverfis Christi fidelibus salutem in faluatore. Sanctorum
meritis inclyta gaudia illos aflequi minime dubitamus.
qui eorum patrocinia per condigne deuocionis obfequia
permanenter illumque uenerantur in ipfis quorum gloria
est et retributio meritorum. Nos itaque qui falutem aug-
mentare cupimus populi Christiani ut facilius poffit eterne
beatitudinis gaudia adipifci. omnibus qui ad feflum dedi-
cacionis ecclesie Sancte Marie in Nevnburch Patauiensis
dyocesis. et in follempnitatibus ipsius gloriofe virginis

, deuote acceflerint contriti et confeffi XL dies in quolibet
fefforum predictorum. et in feffo dedicacionis vnam an-
nalem de iniuncta eis penitentia mifericorditer relaxamus.
Datum Salczburge. anno Domini M°CC°LXXuy. Nonis
Decembris.
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vor dem Jahre 1157 mit Frau Mathild, und aus dieser
Ehe war ein Sohn Rudolph und eine Tochter Benedicta
entsprossen, Nr. 661.